
 

Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja dróg gminnych w Wągrowcu” 

Sygnatura akt: SZ.271.2.2025 

  Wągrowiec, dnia 5 marca 2025 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Miejskiej Wągrowiec na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320, dalej Pzp, przekazuję poniżej informacje z otwarcia ofert, które 

odbyło się 5 marca o godz. 9:15 i dotyczyło postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 2 Pzp na zadanie 

pn.: „Modernizacja dróg gminnych w Wągrowcu”. 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 

5 marca 2025 r. do godz. 9:00 złożono łącznie 5 (pięć) nw. ofert: 

 

Numer 

oferty 

 

Wykonawca 
Cena oferty 

[brutto] 

 

1. 

Juliusz Marcin Pilarski Zakład Usług Komunalnych, 

ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło nad Notecią,  

Roman Franciszek Pilarski Zakład Usług Komunalnych, 

ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło nad Notecią,  

Olga Agnieszka Pilarska Zakład Usług Komunalnych, 

ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło nad Notecią, 

 - prowadzący działalność w ramach spółki cywilnej pod nazwą: 

Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c., 

ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło nad Notecią 

 

3 687 649,95 

 

2. 

POLBUD POLAK 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

miejsc. PADNIEWKO 65, 88-300 MOGILNO 

 

3 195 349,10 

 

 

3. 

 

 

"ODNOWA" MODLIBOWSCY SPÓŁKA JAWNA 

ul. Rogozińska 5, 62-085 SKOKI 

 

3 985 200,00 

 

4. 

BIMEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. FABRYCZNA 7, 64-610 ROGOŹNO 

 

 

3 736 051,57 

 

5. 

KOWALSKI BUDOWNICTWO 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. DWORCOWA 12, 88-400 ŻNIN 

 

3 215 100,50 

 

  



 

Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja dróg gminnych w Wągrowcu” 

Sygnatura akt: SZ.271.2.2025 

 

Jednocześnie zgodnie   z   art.   222   ust.   4   Pzp   w   dniu 5 marca 2025 r. o godz. 9:00 

– na stronie prowadzonego postępowania, została udostępniona informacja o kwocie, jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj.: 3 570 000,00 PLN brutto. 

 

 


		2025-03-05T13:57:09+0100
	Justyna Michalska; GMINA MIEJSKA WĄGROWIEC




